
S-0019/70107tI4l2023

Střední  š koIa, Základní  š ko!a, Mateřská š kola, Dětský domov a Speciálně

Eapartrrentsmb
stavební  č innost

SMLoUVA o Dí Lo č . 2o23-o5o

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o.
lČ i 04022548, DlČ i czo4o22548
se sí dlem Holuš ická 222ll3,148 00 Praha 4 - Chodov

zastoupena jednatelem Miroslavem Klimkem

Adresa pro doruč ování  pí semností  a kontaktní  kancelář:

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o,, Č echova 667,293 01 Mladá Boleslav

Tel.:  + 420 720 L7! 181, e-mail:stavby@apartmentsmb.cz
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně jedné )

a

pedagogické  centrum MIadá BolesIav, pří spěvková organizace
ló7olo7tt4
se sí dlem Mladá Boleslav lll, Na Celně 915/2

zastoupená :  Mgr. lvanou Pacovskou ředitelkou pří spěvkové  organizace

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně druhé )

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle § 2586 a násl. zákona č .89l2O12 Sb,, obč anský zákoní k, ve znění  pozdějŠ Í ch

předpisů , tuto

smlouvu o dí lo (dále jen ,,Smlouva")

1.

Předmět Smlouvy

1". Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeč í  pro objednatele za podmí nek ní Že uvedených

dí lo ,,Úprava prostor SpC" dle rozpoč tu dále jen ,,Dí lo" a objednatel se zavazuje Dí lo převzí t a zaplatit za něj Zhotoviteli

cenu, která je sjednána v č l. ll té to Smlouvy.

2. předmětem té to smlouvy je také  závazek objednatele dí lo převzí t a zaplatit zhotoviteli cenu dí la, vŠ e za podmí nek

uvedených v té to smlouvě.

3. Zhotovitel při provádění dí la podrobně vychází z informací  poskytnutých mu objednatelem a následují cí ch podkladŮ a

pří loh, které  se považ ují  za nedí lnou souč ást té to smlouvy:

4. Souč ástí  předmětu plnění  dí la není  zajiš tění  kolaudač ní ho souhlasu.

2,

Cena Dí la a způ sob ú hrady

1. Smluvní strany se dohodly, ž e celková cena dí la dle nabí dkové ho rozpoč tu bude č init č ástku v maximální výŠ i I85942,66

Kč  ( slovy J ed nostoosm desátpěttisí cdevětsetč tyřicetdvě ko ru nyš ed esátš estha lé  řŮ ) +  D P H ,

2, přilož ený rozpoč et se dle § 2622 obč anské ho zákoní ku považ uje za rozpoČ et:

- s nezaruč enou ú plností . Zhotovitel má nárok na zvýš ení  ceny dí la, objeví -li se při provádění  dí la potřeba Č inností  Č i

materiálů  do rozpoč tu s výkazem výměr nezahrnutých, pokud nebyly předví datelné  v době uzavření  smIouvy nebo

pokud byl rozpoč et s výkazem výměr k nacenění  poskytnut zhotoviteli objednatelem

- Smluvní strany se dohodly, ž e se budou neprodleně informovat o jaké koliv potřebě změny v rozsahu prací  a Č inností

na provedení  dí la, které  vzniknou před nebo v prů běhu provádění  dí la, a to jak z dů vodu pí semné ho poŽadavku

objednatele, tak dle odborné ho názoru zhotovitele při provádění  dí la, nebo v dů sledku vnějŠ Í ch vlivŮ (,,ví cepráce"

nebo ,,mé něpráce"). pokud provedení  ví ceprací  znamená navýš ení  celkové  ceny dí la, pak zhotovitel informuje

objednatele o ceně ví ceprací  nebo o navýš ené  celkové  ceně dí la. Objednatel je povinen se pí semně vyjádřit do 3

kalendářní ch dnů  od obdrž ení takové  informace (postač uje zápis do stavební ho dení ku). Pokud se objednatel

pí semně nevyjádří  v uvedené  době, není  zhotovitel povinen započ í st s provádění m ví ceprací  a souČ asně je oprávněn

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o. I  tČ o:o+ o22548 |  DlČ : CZ04022548
sí dlo:Holuš ická222I l3,148OOPraha4Chodovlprovozovna:Č echova667l23,Z9301 MladáBoleslav
tel.:  + 420 326 232 000 |  mobil:  + 420 128 t711,71 |  stavby@apartmentsmb.cz I  dat.schránka: Wgu3bgq



§ aparurrerrlsrrrb

L.

2.

3.

4.

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o. i tČ o:o+ o22548
sí dlo:  Holuš ická 2221"/3, 148 O0 Praha 4 Chodov
tel.:  + 420 326 232000 |  mobil:  + 420 ] 28 1,7I  t7

stavební č  in n o st
PřeruŠ it Provádění  dí la. Hrozí -li nebezpeč í  š kody nebo v pří padě, ž e objednatel nebude reagovat ve výš e uvedené
době, je zhotovitel oprávněn pokraČ ovat v provádění  dí la a pož adovat po objednateli náhradu takto vzniklých
nákladů .

3. Zhotovitel stavby si vyhrazu.ie právo v opodstatněných pří padech (např. nemož nost dodávky materiálu apod.) na změnu
PouŽitých materiálŮ Č i technologií oproti uvedeným v té to smlouvě a její ch pří lohách. V tomto pří padě má zhotovitel
Povinnost neprodleně po zjiŠ tění té to skuteČ nosti informovat objednatele a navrhnout mu způ sob řeš ení , vč etně dopadů
na celkovou cenu dí la. Výsledek tohoto jednání  musí být opět stvrzen pí semnou formou a podepsán oběma smluvní mi
stranami (postaČ Í  zápisem do stavební ho dení ku). Pokud objednatel neposkytne souč innost dle tohoto odstavce v době
stanovené  zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn přeruš it provádění  dí la.

4, Provedené  Práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli ú č továny jedenkrát v měsí ci, a to na základě vzájemně
odsouhlasené ho zjiŠ ť ovací ho protokolu - soupisu provedených prací  a dodávek, (dále jen ,,zjiš ť ovací  protokol"). Tento
zjiŠ ť ovací  protokol vypracuje zhotovitel k 30, dni pří sluš né ho kalendářní ho měsí ce. Provedenými pracemi a dodávkami se
rozumí veŠ keré  provedené  Úkony na nedokonč ené m předmětu dí la a v souvislosti s dí lem, a to i č ásteč né , vč etně
Prokazatelných nákladŮ uplatněných v souvislosti s dí lem subdodavateli zhotovitele. Objednatel se vyjádří  ke zjiš ť ovací mu
protokolu do 3 pracovní ch dnů  od data doruč ení , j inak se má za to, ž e je odsouhlasen.

5. Faktura zhotovitele musí  obsahovat vš echny zákonné  nálež itosti a její  pří lohou bude zjiš ť ovací  protokol odsouhlasený
oprávněným zástupcem objednatele.

6. Lhů ta splatnosti fakturje 14 dní .
7. V Pří padě prodlenÍ  objednatele s ú hradou faktur je zhotovitel oprávněn přeruš it provádění  prací  a o dobu, kterou si

PřeruŠ ení  provádění dí la vynutilo, se automaticky prodluž ují termí ny plnění dle č l, 3 té to smlouvy. Bude-li prodlení  delš í
neŽ 28 dnŮ, jde o podstatné  poruš ení té to smlouvy a zhotovitelje oprávněn od smlouvy odstoupit. Toto nemá vliv na
mož nost uplatnění  smluvní  pokuty.

3.

Termí n zhotovení  dí la

Smluvní strany se dohodly, Že DÍ lo bude Zhotovitelem provedeno v termí nu nejpozději do 31.08.2023. Termí n zahájení
a/nebo dokonČ ení  dí la se posune, pokud zhotovitel nebude moci provádět dí lo z dů vodu překáž ky na straně objednatele,
nebo z dŮvodu tzv. vyŠ Š Í  moci (okolnosti, které  vznikli po uzavření té to Smlouvy v dů sledku oběma stranami
nePředví datelných, neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, které  mají bezprostřední vliv na plnění té to Smlouvy,
jako např. Živelné  pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání , epidemie nebo j iné  nepředví dané  a neodvratitelné
události) a to o dobu, po kterou zhotovitel nemohl dí lo provádět.
Č as plnění  dí la se přiměřeně prodluž uje při nedodrž ení  podmí nek dle té to smlouvy, zejmé na v pří padě, ž e objednatel
nePoskytne řádně a vČ as (j inakv přiměřené  době) souč innost nebo povinnoststanovenou touto smlouvou, v pří padě
změny dí la, v pří padě výskytu skrytých překáž ek mí sta, dále v pří padech, kdy se objeví jiné  dů vody, pro které  není  mož né
výŠ e sjednané  termí ny dodrŽet, vč etně zásahu vyš š í  moci č i nepří znivých povětrnostní ch podmí nek (dé š d ví tr, sní h apod.),
nebo j iných překáŽek nezávisejí cí ch na vů li zhotovitele. V pří padě, ž e se zhotovitel dozví  alespoň o jedné  z výš e uvedených
skuteČ nostÍ , pro kterou se prodluŽuje Č as plnění , je povinen neprodleně informovat o tom objednatele. V těchto
Pří Padech je zhotovitel oprávněn dle své ho vlastní ho uváž ení  přeruš it provádění  dí la, přič emž  se zavazuje objednateli, ž e

PřeruŠ Í  Provádění  dí la pouze na nezbytně nutnou dobu. Zhotovitel bude vhodným způ sobem objednatele informovat o
Potřebě přeruŠ ení  dí la i zahájení  pokrač ování  v provádění  dí la. V pří padě, ž e zhotovitel provádění  dí la nepřeruš í  a vlivem
skuteČ ností  uvedených v tomto č lánku dojde k nedodrž ení  č asu plnění , nebude toto považ ováno za prodlení  zhotovitele s

Plnění m dí la. Pokud v dŮsledku skuteč ností  dle tohoto č lánku vzniknou zhotoviteli ví cenáklady, je oprávněn postupovat
dle té to smlouvy.

Objednatel předal při podpisu smlouvy následují cí věci urč ené  k provedení dí la:

Objednatel předal zhotoviteli následují cí  podklady (specifikace/ technickou dokumentaci, popří padě urč ité  věci):
Cenová nabí dka 2023-050

1.

2.

4.

Staven iš tn í  připravenost

Za připravenost staveniš tě pro ú č ely provádění  dí la odpoví dá objednatel.
Objednatelje povinen na vlastní náklady zajistit pro zhotovitele stavby stavební  proud 230 V a 380 V s minimální m
jiŠ tění m 25 A, dále vodu pro staveniŠ tní  ú č ely a zajistit pro zhotovitele bezplatný odběrvody a elektrické  energie.
Zhotovitel se zavazuje využ í vat zdro.je uvedené  v tomto odstavci výhradně za ú č elem provedení  dí la, resp, stavby.
Objednatel je dále povinen v pří padě nutnosti použ ití  nákladní ch vozidel zajistit na ž ádost zhotovitele volný prů jezd
vozideltěchto rozměrŮ z nejbliž š í  komunikace l. nebo ll. tří dy až  ke staveniš ti. Objednatel se zavazuje přistoupit ke splnění
povinnosti stanovené  v tomto odstavci bez zbyteč né ho odkladu.
MobilnÍ WC vČ etně servisu, staveniš tní  leš ení , pří padně oplocení  pozemku č ij iné  potřebn é  zaří zení  staveniš tě je
zálež itostí  zhotovitele stavby, je-li uvedeno v přilož ené m Rozpoč tu stavby.

DlČ : CZ O4022548
provozovna :  Č echova 6 67 l 23, 293 01 M ladá Boleslav
I  stavby@apartmentsmb.cz I  dat,schránka: wgu3bgq



Ě apartr,errtsrrrb
stavební  č innost

5.

Provedení  dí la, kontrola provádění , stavební  dení k

1. Zhotovitel je povinen prové st dí | o na svů j náklad a na vlastní  nebezpeč í  v době dle č l. 3 smlouvy.

2. Zhotovitel odpoví dá od předání  staveniš tě po předání  dí la za dodrž ování  vš ech předpisů  BOZP, PO, předpisů  v oblasti

ochrany ž ivotní ho prostředí  a odpadové ho hospodářství .

3. Zhotovitel je povinen vé st na stavbě stavební  dení k. Do stavební ho dení ku je zhotovitel povinen denně zapisovat vŠ echny

skuteč nosti rozhodné  pro plnění  dí la zejmé na provedené  práce, jakož  i dalš í  okolnosti týkají cí  se stavby. Kopii stavební ho

dení ku obdrž í  Objednatel při předání  dí la.

4. Zhotovitel je povinen udrž ovat na staveniš ti pořádek.

6.

Práva a povinnosti objednatele a jeho souč innost

1. objednatel umož ní zhotoviteli v dostateč né m předstihu před zahájení m prací  dle té to smlouvy v mí stě

provádění dí la prohlí dku pozemku, resp. staveniš tě, jeho nezbytné  zaměření  pro provedení dÍ | a,

2. Zhotovitel na základě dostateč né  mož nosti shlé dnout a prozkoumat staveniŠ tě sdělí  objednateli pří padné  potřebné

ú pravy staveniš tě pro zahájení  provádění  dí la, resp, stavby. Tyto potřebné  ú pravy zajistí  bud'objednatel sám, nebo je

provede zhotoviteljako ví cepráce dle té to smlouvy.

3. objednatel je oprávněn dle stavební ho zákona pro výstavbu urč it své ho technické ho dozora investora (dále jen ,,TDl"). V

pří padě, ž e objednatel urč í své ho TDl, musí  neprodleně pí semně jeho jmé no a pří jmenÍ , telefonický, korespondenČ ní a e-

mailový kontakt zaslat zhotoviteli, vč etně rozsahu jeho pravomocí , resp. jeho práv a povinností vů č i zhotoviteli, které  mu

objednatel udělil. V pří padě, ž e objednatel neurč í jasně a urč itě ž ádnou osobu jako své ho TDl, platí , ž e je ve vztahu ke

zhotoviteli pro ú č ely té to smlouvy, zejmé na pro jednání  během stavby, pro ú č ast na kontrolní ch dnech, pro řeŠ ení

vzniklých problé mů  apod., jako TDl sám objednatel. Pří padné  změny na pozici TDl během plnění  předmětu té to smlouvy

je povinen objednatel neprodleně pí semně zaslat takovou informaci zhotoviteli, přič emž  kaž dá informace je vŮČ i

zhotoviteli ú č inná v okamž iku, kdyji obdrž í . Pokud objednatel urč í TDl a sdělí zhotoviteli jasně a urČ itě jeho práva a

povinnosti, je pod pojmem ,,objednatele" v té to smlouvě tam, kde to připadá v ú vahu v závislosti na stanovených právech

a povinnostech TDl, mí něn také  TDl, a to bez toho aniž  by byl výslovně uveden.

4. objednatel, pří padně jeho TDl, má za povinnost plně spolupracovat se zhotovitelem v prŮběhu

provádění  dí la a poskytovat mu neprodleně na jeho výzvu veš kerou potřebnou souč innost, a to zejmé na:

- ú č astí  na kontrolní ch dnech,
- vyjadřování m se pravidelně a zejmé na v pří padech stanovených touto smlouvou do stavební ho dení ku k prŮběhu

výstavby způ sobem dle odst. ní ž e,

- ú č astí  a kontrolami zkouš ek prováděných zhotovitelem,

- ú č astí  na předání  a převzetí  staveniš tě a na předání  a převzetí  dí la,

- souč inností  v pří padě, ž e se objeví  potřeba mé něprácí  č i ví ceprací ,

- souč inností  a spolupů sobení m při odstraňování  pří padných problé mů  a překáž ek během provádění  dí la,

- souč inností  a spolupů sobení m k odstraňování  pří padných vad a nedodělků  dí la.

5, objednatel má za povinnost pravidelně kontrolovat stavební  dení k, alespoň jednou za 3 kalendářní  dny, a to i bez výzvy

(pozvání ) zhotovitele, č init do něj vlastní  zápisy (nebo prostřednictví m TDl) a vyjadřovat se k zápisů m prováděných

zhotovitelem. objednatel je v pří padě vlastní ho zápisu do stavební ho dení ku povinen uvé st pod vlastní  text svŮj

vlastnoruč ní  podpis a/nebo své  jmé no a pří jmení , v opač né m pří padě není zhotovitel oprávněn brát zápisy objednatele za

autentické , pří padně je oprávněn pož adovat jejich pí semné  nebo telefonické  potvrzenÍ . Toté ž  platí  i v pří padě, Že zápis

objednatele je nesrozumitelný, neč itelný č i nesprávný apod. V pří padě, ž e objednatel nebude reagovat na zápis výzvy Č i

pož adavku zhotovitele zapsaný do stavební ho dení ku do 5 kalendářní ch dní od uč inění takové ho zápisu, považ uje se, Že

objednatel takový zápis plně odsouhlasil a ž e nemá jakýchkoliv výhrad proti postupu č i navrhované ho postupu

zhotovitele. Toté ž  platí  pro TDl. Toto ustanovení se vš ak nepouž ije na práce mění cí cenu dí la (ví cepráce Č i mé něpráce,

změnu materiálů  a technologií ), které  jsou řeš eny v č lánku 2 té to smlouvy.

6. pokud se při provádění  dí la vyskytne potřeba vyřeš it otázky neupravené  touto smlouvou, zavazuje se objednavatel

konzultovat je se zhotovitelem do 3 kalendářní ch dnů  od uč inění  výzvy zhotovitele (postač í  zápisem ve stavební m dení ku).
pakliž e objednatel tuto konzultaci, svů j názor č i svů j pož adavek na řeš ení  situace neposkytne, je zhotovitel oprávněn

provádění  dí la přeruš it nebo zvolit vlastní  řeš ení  na náklady objednatele a v provádění  dí la pokrač ovat.

7, objednatel, TDl, č i ostatní  osoby ze strany objednatele mají  povinnost při návš těvě staveniŠ tě se chovat v souladu s

předpisy upravují cí mi bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci (BOZP). POZOR! NávŠ těva staveniš tě je pro objednatele, pro

TDl č i j iné  osoby z dů vodu bezpeč nosti mož ná pouze při konání  kontrolní ch dní , nebo za ú č asti oprávněné  osoby ze strany

zhotovitele, stavbyvedoucí ho č i osoby pověřené  vedení m stavby zhotovitelem. Návš těva staveniš tě je ve výjimeČ ných

pří padech mož ná také  bez pří tomnosti oprávněné ho zástupce zhotovitele, a to pouze po předchozí m souhlasu

oprávněné ho zástupce zhotovitele.

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o. I  lČ o:o+ o22548 |  DlČ : CZ04022548
sí dlo:  Holuš ická 222tl3, ] .48 00 Praha 4 Chodov l provozovna; Č echova 667 / 23, Z93 Q1 Mladá Boleslav
tel.:  + 420 326 232 0O0 |  mobil:  + 420 7281,7t 1,71 |  stavby@apartmentsmb.cz I  dat,schránka: wgu3bgq



Ě apa,tnenbrrrb
stavební č innost

1,.

2,

3.

4.

7,

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitelje povinen prové st dí lo dle té to smlouvy za cenu uvedenou v č l, 2 té to smlouvy a v č ase plnění  uvedené m v č l. 3
té to smlouvy. DÍ lo musí  zhotovitel provádět takovým způ sobem, aby bylo způ sobilé  po jeho dokonč ení  k už í vání obvyklým
předpokládaným způ sobem.
Zhotovitel je povinen během provádění  stavby vé st stavební  dení k a umož nit k němu pří stup objednateli.
Do stavební ho dení ku se zapisují mimo j iné  iskuteč nosti rozhodné  pro plnění té to smlouvy, zejmé na ú daje o č asové m
PostuPu prací  a jejich jakosti, zdŮvodnění  pří padných odchylek prováděných prací  od smlouvy. Zhotovitel je povinen
objednateli na jeho Žádost stavební dení k předlož it k nahlé dnutí  a umož nit mu č init do něj vlastní  poznámky.
Zhotovitelje povinen pí semně upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů  nebo na nevhodnostvěcí , materiálu
(postaČ Í  zápisem ve stavební m dení ku). Objednatel je povinen se k takové mu vyjádření  vyjádřit do 3 kalendářní ch dnů  od
uČ iněné  výzvy zhotovitele (postaČ í  zápisem ve stavební m dení ku), přič emž  platí  ustanovení  č l. 6, odst. 6 výš e. pakliž e
objednatel bude trvat na svých pokynech č i věcech, neodpoví dá zhotovitel za vady způ sobené  nevhodnými pokyny č i
nevhodnými věcmi. TÍ mto není dotČ eno právo zhotovitele odstoupit od té to sm| ouvy. Zhotovitel nemá povinnosti dle
tohoto odstavce, pokud nemohl nevhodnost zjistit ani při vynalož ení  potřebné  pé č e.
Zhotovitel mŮŽe pověřit provedení m dí la nebo jeho č ásti j inou osobu, avš ak i v takové m pří padě odpoví dá objednateli za
provedené  dí lo, jako by ho prováděl sám.
Zhotovite|  je povinen po dokonČ ení  plnění  dí la uvé st staveniš tě do pořádku a opustit staveniš tě nejpozději v den předání
a převzetí  dokonČ ené ho dí la, Stejně takje zhotovitel povinen provádět pravidelný ú klid staveniš tě.
Zhotovitel se zavazuje, Že před zapoČ etí m provádění  stavby při převzetí  staveniš tě zápisem do stavební ho dení ku urč í
odpovědnou osobu zhotovitele, která bude prů běž ně kontrolovat provádění  dí la zhotovitelem a která bude označ ena jako
,,koordinátor stavby".

DlČ : CZ O4O22548
provozovna: Č echova 667 / 23,293 01 Mladá Boleslav
I  stavby@apartmentsmb.cz I  dat.schránka: wgu3bgq

5.

6.

7.

L

2.

?

4.

8.

Předání  a převzetí  staveniš tě

Objednatel předá zhotoviteli staveniš tě k zahájení prací  na dí le nejpozději 31,.7.2023.
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí  staveniš tě minimálně 7 kaIendářní ch dní  před plánovaným dnem předání a
PřeVZetí  staveniŠ tě. Je povinností  objednatele, aby se osobně nebo v zastoupení  TDl na toto předání  a převzetí  staveniš tě
dostaVi l.

Smluvní  strany se dohodly, ž e si staveniš tě předají  nejpozději 7 kalendářní ch dní  před plánovaným započ etí m stavby.
Z předání  a převzetí  staveniš tě bude poří zen pí semný zápis, kde bude popsán aktuální  stav staveniš tě,
vČ etně pří padných překáŽek, které  bude nutno ze strany objednatele odstranit ve stanovaných termí nech v tomto zápisu,
O dobu, po kterou bude objednatel zajiš ť ovat odstranění  překáž ek dle předchozí  věty, se prodluž uje č as plnění  a
zhotovitel je oprávněn přeruš it provádění  dí la,
V den předání  a převzetí  staveniš tě bude založ en stavební  dení k, který bude vé st po celou dobu výstavby zhotovitel
stavby.

5.

9.

Předání  a převzetí  Dí la

L Dí lo se považ uje za provedené  dnem předání  dí la.
2. Zhotovitel předá dí lo objednateli v č ase (termí nu) plnění v souladu s touto smlouvou s přihlé dnutí m zejmé na k č l. 3 té to

smlouvy (oprávněné  přeruŠ ení  provádění dí la Č i prodlouž ení č asu plnění ). Zhotovitel mů ž e nabí dnout objednateli dí lo i
Před sjednaným termÍ nem provedení , ale jen za předpokladu, ž e dí lo nemá vady č i nedodělky, které  brání  už í vání dí la,
resp. stavby.

3. Zhotovitel vyzve objednatele minimálně 7 kalendářní ch dní před plánovaným dnem předání a převzetí  dí la. V takové m
Pří Padě je povinností  objednatele (č i jeho TDl) se k předání  a převzetí  dí la dostavit, č i pož ádat zhotovitele o j iný termí n
Předání  a převzetí  dí la. V takové m pří padě se ale pří padné  předání  a převzetí  dí la objednatelem po první m termí nu
navrŽené m zhotovitelem nepovaŽuje za prodlení zhotovitele a nepouž ije se ustanovení o smluvní  pokutě dle č lánku 10
té to smlouvy.

4. Z Předání a převzetí  dí Ia sepí š í obě smluvní strany pí semný zápis, v němž  bude zejmé na výslovně uveden stav
Předávané ho dí la, prohláš ení  objednatele, zda dí | o přijí má, zda objednatel pří padně vytýká vady, které  jsou při převzetí
dí la zřejmé .

5. Objednatel nemá právo odmí tnout převzetí dí la pro ojedinělé  drobné  vady, které  samy o sobě ani ve spojení s j inými
nebrání  uŽÍ vání  dí la funkČ ně nebo esteticky, ani jeho už í vání  podstatným způ sobem neomezují . objednatel má právo
převzetí  dí la odmí tnout, jen pokud má dí lo takové  vady a nedodělky, které  zcela znemož ňují jeho už í vání . pokud
objednatel odmí tne dí lo převzí t, musí  uvé st dů vody takové ho odmí tnutí .

6. Převezme-li objednatel dí lo se zjevnými vadami č i nedodělky, dohodnou strany v zápise způ sob a lhů tu jejich odstranění .
7. Pokud objednatel dí lo nepřevezme, přestož e byl povinen tak uč init, považ uje se dí lo za předané  dnem, kdy byl objednatel

Povinen ho převzí t. DÍ lo se povaŽuje za předané  objednateli té ž , pokud se objednatel bez omluvy nedostavil k převzetí
dí la, PřestoŽe k tomu byl zhotovitelem vyzván. V takové m pří padě sepí š e zhotovitel zápis jednostranně a doporuč eně jej
zaš le objednateli.

APARTMENTs STAVBY MB 5.r.o. l lČ o:o+ o22548 
|

sí dlo:  Holuš ická 2221-13, 148 OO Praha 4 Chodov 
I

tel,:  + 420 325 232 OOO I  mobil + 420 728 t7t t71,



E apartrrerrtsrrrb
stavební  č innost

l0.
Smluvní  pokuty

7. pokud objednatelje v prodlení s platbou celkové  ceny dí la nebo její č ásti dle č lánku 2 a 4 té to smlouvy, náleŽÍ zhotoviteli

smluvní  pokuta ve výš i 0,05%  z nezaplacené  č ástky za kaž dý započ atý den prodlení . V tomto pří padě má zhotovitel nárok

na přeruš ení  provádění  prací  na dí le, a to až  do zaplacení  dluž né  č ástky a o tuto dobu se pak prodluŽuje Č as plnění  pro

dokonč ení  a předání  dí la č i jeho č ásti. Tí m není  dotč eno právo zhotovitele pož adovat Úroky z prodlení  a náhradu pří padné

š kody v plné  výš i,

2. pokud zhotovitel zaviněně nedodrž í  č as plnění  dí la (pakliž e je zdrž ení  prokazatelně a výluč ně vinou zhotovitele), poskytne

zhotovitel objednateli termí novou slevu ve výš i 0,05%  z ceny dí la (jeho č ásti) za kaž dý den prodlení s předání m dí la.

11,

Kvalitativní  podmí nky provedení  dí la

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dí lo podle právně závazných a ú č inných právní ch předpisŮ, v souladu se závaznými

č eskými technickými normami Č SN a technickými normami výrobců  dodaných věcí  a materiálu.

2. V pří padě, kdy objednatel bude po zhotoviteli pož adovat j iné  kvalitativní  parametry dí la, neŽ jsou uvedeny v

dokumentech podle č lánku ] .1, odst, 1té to smlouvy, pak musí  tyto kvalitativní parametry pí semně sdělit Zhotoviteli V

dostateč né m předstihu tak, aby zhotovitel mohl plynule pokrač ovat v provádění  dí la (v pří padě provádění  stavby postaČ Í

zápisem do stavební ho dení ku). V pří padě, ž e tyto pož adavky objednate| e budou mí t vliv na výš i ceny dí la, není  zhotovitel

povinen takové  pož adavky prové st, do té  doby, než  se s objednatelem dohodne na změně dí la č l. 2 té to smlouvy.

Zhotovitel je souč asně oprávněn přeruš it provádění  dí la, pokud vlivem pož adavků  objednatele nebude vhodné

pokrač ovat v jeho provádění  a pří padě pož adovat náhradu nákladů  na zvýš ené  nároky při provádění  dí la.

L2.
Odpovědnostzavady, záí uka, odpovědnost za š kodu (ú jmu)

1". Zhotovitel odpoví dá za vady, které  má dí lo v době jeho předání objednateli, a dále za vady, které  se projeví  po jeho

předání  v záruč ní  lhů tě. Pro tento pří pad zhotovitel upozorňuje objednatele na odpovědnost na přebí rání  dí la vyp| ývají cí  z

platné  legislativy.

2. Zhotovitel neodpoví dá za vady, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  objednatele, nevhodných pokynŮ Č i věcí

objednatele dle č l. 7 výš e, ani za vady, které  byly po předání  dí la způ sobeny objednatelem, zásahem třetí  osoby,

skuteč ností  nezávisejí cí  na vů li zhotovitele č i neodvratitelnými událostmi nebo které  vznikly v dŮsledku nevhodné ho

už í vání  předmětu dí la č i nedostateč né  nebo nesprávné  ú drž by.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za stavbu po dobu 24 měsí ců  (2 roky) ode dne předání  a převzetí  dí la dle Č l. 9 té to smlouvy,

Záruč ní  doba jednotlivých zařizovací ch předmětů  č i spotřebič ů  zakoupených zhotovitelem pro splnění  závazkŮ z té to

smlouvy je shodná se záruč ní  dobou poskytovanou jednotlivými výrobci těchto zaří zenÍ .

4. V pří padě výskytu záruč ní vady objednatel zhotoviteli pí semně zaš le reklamaci s popisem vady (postaČ Í  e-mailem).

Zhotovitelje povinen do 14 kalendářní ch dní od doruč ení  reklamace po předchozí dohodě navš tí vit mí sto staveniŠ tě a

reklamovanou vadu zkontrolovat. Do 30 kalendářní ch dní je pak povinen se k reklamované  vadě vyjádřit a v pří padě

uznání  záruč ní  vady se s objednatelem dohodnout na termí nu a způ sobu její ho odstranění .

5. pokud zhotovitel nedodrž í termí ny dle č lánku 12, odst.4 ani po uplynutí  přiměřené  dodateČ né  lhŮty, má

objednatel právo reklamovanou vadu nechat opravit třetí  osobou, a ú č elně vynalož ené  náklady s tí m spojené  poŽadovat

po zhotoviteli,

6. Zhotovitel odpoví dá za š kodu, kterou způ sobil objednateli zaviněně. Zhotovitel neodpoví dá za š kody vzniklé  v souvislosti s

nepatřič ným už ití m dí la objednatelem nebo jeho právní mi nástupci, Stejně tak zhotovitel neodpoví dá za š kody zpŮsobené

vyš š í  mocí , j imž  nemohl zabránit, dále za prodlení , opominutí  č i rozhodnutí  dotČ ených orgánŮ a institucÍ , ani neodpoví dá

za š kodu, způ sobenou třetí  osobou (např. krádež , vandalismus apod.).

7. Zhotovitel nahradí  objednateli š kodu, způ sobí -li j i neú plnou nebo nesprávnou informací  nebo Š kodlivou radou danou za

odměnu v zálež itosti své ho vědění  nebo dovednosti a v rozporu s povinností jednat s odbornou pé Č Í .

8. Zhotovitel není  povinen nahradit objednateli nemajetkovou ú jmu podle § 2971 obč anské ho zákoní ku, s výjimkou pří padŮ,

kdy tuto povinnost stanoví  zákon kogentně.

13.

Odstoupení  od smlouvy

L. Smluvní  strany mohou od té to smlouvy odstoupit z dů vodů  stanovených zákonem nebo sjednaných touto smlouvou.

2. objednatel má nárok na odstoupení od té to smlouvy v pří padě, když  je zhotovitel s prodlení m s termí nem plnění stavby o

ví ce jak 28 kalendářní ch dní , pokud je toto prodlení prokazatelně a zaviněně zpŮsobeno zhotovitelem.

3. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit, pokud bude objednatel v prodlení s ú hradou jaké koliv platby dle té to smlouvy

větš í m než  28 kalendářní ch dní .

4. Zhotovitel má nárok na odstoupení  od smlouvy v pří padě, když  objednatel nezí ská stavební  povolení  Č i j iné  oprávnění  na

provedení dí la do 12 měsí ců  od podpisu té to smlouvy.

APARTMENTS sTAVBY MB s.r.o. I  lČ o;040Z2548 |  DlČ : CZO4022548
sí dlo:Holuš ická 222I /3,148 OO Praha 4 Chodov l provozovna:Č echova 667 l23,293 01Mladá Boleslav
tel.:+ 420326232O0O lmobil:+ 4207281,7t1,71 lstavby@apartmentsmb.cz Idat.schránka:wgu3bgq



§ apartrrrerrhsmb
staV

5.

6.

7,

8.

ební  č innost
V pří padě odstoupení jaké koliv strany od té to smlouvy, je povinen objednatel zaplatit zhotoviteli cenu č ásti dí la
provedené  do dne ÚČ innosti odstoupení  od smlouvy, pokud není  pro urč ité  pří pady v té to smlouvě sjednáno jinak nebo
nedohodnou-li se smluvní  strany pí semně jinak.

Pokud oprávněné  přeruŠ ení  provádění dí la dle té to smlouvy trvá dé le než  6 měsí ců , je zhotovitel oprávněn odstoupit od
smlouvY. V takové m pří padě má vedle ceny dí la dle odst. 5 také  nárok na náhradu ú č elně vynalož ených nákladů  ve výš i
nejmé ně 5% o z ceny dí la. Tí m není  dotč en nárok na náhradu š kody v plné  výš i.
JestliŽe objednatel bezdŮvodně nebo bez pochybení  č i prodlení  na straně zhotovitele ukonč í  tuto smlouvu, nálež í
zhotoviteli stornopoplatek ve výŠ i 5% oz ceny dí la, a dále vš echny náklady spojené  s přeruš ení m prací  ohledně provádění
dí la a s ukonč ení m té to smlouvy.
JestliŽe zhotovitel odstoupí  od smlouvy z dů vodu dle tohoto č lánku, odst. 3 nebo 4, nálež í  zhotoviteli vš echny náklady
spojené  s přeruŠ ení m prací  ohledně provádění  dí la a s odstoupení m od té to smlouvy ve výš i nejmé ně 5%  z ceny dí la,

2.

?

!4.
závěreč ná ustanovení

L Tato smlouva, jakoŽ i veŠ keré  závazky z nich vyplývají cí , se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na obč anským
zákoní kem.

Tato smlouva a jaké koliv její změny č i dodatky mohou být uzavřeny jen v pí semné  formě odsouhlasené  a podepsané
oběma smluvní mi stranami, pokud není v té to smlouvě uvedeno jinak.
Ustanovení  § 1757 odst. 2 a 3 obČ anské ho zákoní ku se nepouž ijí , tedy zachycení obsahu smlouvy č i ujednání a vystavení
Potvrzení dle § 1757 odst,2 obČ anské ho zákoní ku nebude považ ováno za uzavření smlouvy, a to i v pří padě, ž e zhotovitel
takovou odpověd'objednatele s dodatkem nebo odchylkou výslovně neodmí tne, odpověd'objednatele ve smyslu § 1740
obČ anské ho zákoní ku, s dodatkem nebo odchylkou, které  jakkoliv mění  návrh smlouvy č i návrh na uzavření jiné ho
ujednánÍ , nebude považ ována za přijetí takové ho návrhu, a to i v pří padě, ž e zhotovitel, resp. klienttakovou odpověd'
druhé  strany s dodatkem nebo odchylkou výslovně neodmí tne.
V pří padě, Že některé  ustanovení té to smlouvyje nebo se stane neplatné , neú č inné , nevymahatelné , zů stávají ostatní
ustanovení  té to smlouvy platná, ú č inná, vymahatelná. Smluvní  strany se zavazují  nahradit takové  neplatné , neú č inné
nebo nevymahatelné  ustanovení té to smlouvy ustanovení m jiným, platným, ú č inným a vymahatelným, které  svým
obsahem a smyslem odpoví dá nejlé pe obsahu a smyslu pů vodní ho ustanovení .
Smluvní strany prohlaš ují , ž e jakýkoliv dů věrný ú daj nebo sdělení ve smyslu § 1730 obč anské ho zákoní ku musí  být jako
dů věrné  označ eny.
Objednatel není oprávněn k zápoč tu své  pohledávky proti pohledávce z té to smlouvy, k postoupení  pohledávky z té to
smlouvy ani k postoupení té to smlouvy bez předchozí ho pí semné ho souhlasu zhotovitele, objednatel rovněž  není
oprávněn ujednat s j inou osobou, ž e tato přejí má jeho dluh, který má vů č i zhotoviteli, bez předchozí ho pí semné ho
souhlasu zhotovitele.
Před uzavření m té to smlouvy zhotovitel ověřil se souhlasem objednatelejeho totož nost podlejeho platné ho obč anské ho
prů kazu nebo cestovní ho pasu.

Objednatel bere na vědomÍ , Že zhotovitel bude zpracovávatjeho osobní ú daje automatizovaně nebojinými prostředkyv
nezbytné m rozsahu pro ÚČ ely plnění té to smlouvy, a po dobu nezbytně nutnou č i stanovenou právní mi předpisy.
Zhotovitel zpří stupní osobní  ú daje objednatele jen subjektů m uvedeným v té to smlouvě nebo pro ú č ely plnění smluvní ch
Č i zákonných povinností  vyplývají cí ch z té to smlouvy. Objednatel má zejmé na právo na pří stup k osobní m ú dajů m a právo
na opravu osobní ch ú dajů .

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í  po jednom. pří lohy uvedené  v textu
té to smlouvy jsou nedí lnou souČ ástí  té to smlouvy. Souč ástí  smlouvy se stanou také  zápisy uvedené  v té to smlouvě a
pří padně dalš í  výslovní  dohody smluvní ch stran,
Smluvní strany prohlaš ují , ž e se před podpisem té to smlouvy podrobně seznámily s její m obsahem, a ž e smlouva
vyjadřuje přesně, urČ itě a srozumite| ně jejich svobodnou vů li a ž e j im nejsou známy ž ádné  skuteč nosti, které  by bránily
její mu uzavřenÍ . Objednatel dále prohlaš uje, ž e s pí semnostmi, na které  se v té to smlouvě odkazuje, a jejich významem
byl seznámen a Že jejich význam zná. Objednatel podpisem té to smlouvy prohlaš uje, ž e byl seznámen se vš emi ú daji dle §
1811 obč anské ho zákoní ku.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

] "0.

APARTMENTs STAVBY MB s.r.o. I  lČ o:04022548 
|

sí dlo;Holuš ická 2221,/3, ] .48 00 Praha 4 Chodov 
I

tel.:  + 420 326 232000 |  mobil:  + 420 728 t7t 1,71,

DlČ : CZ O4022548
provozovna: Č echova 667l23,293 01 Mladá
I  s t a v b y @ a p a r t m e n t s m b . c z I  d a t , s c h r á n k a :

Boleslav
wgu3bgq

zhotovitel



řaparrnenerrrl APARTMENTS STAVBY MB s.r.o.
ltaYabnl alnn!.t

Praha 11, Chodov, Holuš ická 222113,14800 Ghodov, Praha 4

lé :  O4022548, Dlč : CZO4022548

CENOVÁ NABÍ DKA

Dobrý den,

dovolujeme si Vám předlož it cenovou nabí dku na zakázku

2023-050

Upravy prostor SPC

Nabí dka Je vystavena pro: SŠ , ZŠ ,MŠ , DD a Speciálně pedagogické  centrum MB

Platnost nabí dkydo: 31.7.2023

l85 942,66 czK

21,00o/o 185 942,66 39 047,96

224990,62 czK

Oena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Zpmcováno s} ótámm KRd§ 4 116



1. Tento rozpoč eť nabí dka se dle § 2622 obč anské ho zákoní ku povďuje za rozpoč et/nabí dku:
, s nezaruČ enou ÚplnostÍ  t j. zhotovltel má nárok na zvýš ení  cny dí la, objeví -li se pfi provádění  dí la potřeba č inností  č i
materiálŮ do rozpoČ tu s rr,ýkazem rnýměr nezahrnutých, pokud nebyly předví datelrié  v době sestavování  nabí dky nebo
uzavřenÍ smlouvy nebo pokud byl výkaze výměr k nacenění  poskýtňui zhotoviteli obJednatelem,
- neáuazný t j. zhotovitel má nárok na zvýš ení  ceny dí la o č ástku, o ní ž  se nevyhnutelně převýš í  náklady rlč elně
vynalož ené  zholovitelem (např, zrlýš ená spotřeba materiálu nebo zvýš ení  cen Š tavební ch praólč t mateňato;.
Tuto skuteč nost musí  zhotovltel objednatell prokázat.
Nerealizované  polož ky nebudou rič továny, změna polož ek mož ná po domluvě s obJednatelem pí semnou formou nebo
ápisem ve §tavební m dení ku.
Pokud nenÍ  PoloŽkově uvedeno v rozpoč tu/nabí dce není  poč í táno s ú pravou jakýchkoliv rozvodt]  ZTl, elektroinstalace,
Plynu, odpadú  a zakrytí m Jakýchkoliv vnltřní ch souč ástí  a s ž ádnfi proť praš irým opatření m,
| nv_estor ! 'č í  typ dlaž by, obkladů , barvu fasády atd. a to pí semně nebo ápiseňr do'stravební ho dení ku.
2. Cena dÍ la je rozlož ena do splátek, které  obJednatel uhradí  bezhotovostňí m převodem na bankovní  ú č é t zhotovitele
uvedený na daňové m dokladu vystavené ho zhotovltlem (dáleJen ,fakturra"), á to takto:
, Po_odsouhlasení  rozpoáu/  nabí dky a do 3 dnů  od zahájení  prací  (ápisem ve stavební m dení ku) na objednanóm dí ]e a
lo 40 oÁ z celkové  ceny dí la,
, oenu za zhotovení  dÍ la uhradí  objednatel na základě dí lč í ch í akiur a koneč ných faklur k jednoť ivým č ástem předmětu
dlla. Dí lč í  faktury vystaví  zhotovitel na základě soupisu prací  provedených v fředchozí m Řalendářňí m měsí ci.'Koneč né
f9_k!urv vystaví  zhotovitelvž dy na základě oboustranně podepsané ho záplsu-o předání  a převzetí  celé  č ástidí la.
ObJednatel se zavazuje zaplatit zhotovlteli za provedení  dlla cenu urč enóu cenovou předlbž enou nabí dkou.
Doba splatnosii faktury zhotovitele Je 7.kalendářrí ch dnr]  ode dne vystavení . Dnem Únraoy se rozumí  den, kdy celá
vfič tovaná č ástka byla pňpsána na urč ený bankovní  rič et zhotovftáe.

!Ý§ celkove ceny s DPH (dále jen ,celková cena") je zhotovltel oprávněn upravit o pří padnou změnu v sazbě DpH.
3, Qela a4é !9 termí ny provádění  dí la mohou být upřesněny na základě zmeny roisahu provádění  dí la, nEbo nových
skuteČ ností  obJektivně zjiš těnýc! až  přl provádění  dí la a nezJistltelných v prr)běňu pří pravý nabí dky zhotovltele Jakó
Podkladu pro uzavfuní  smlouvy (např. spodní  voda, rozvody mé dlí , statiká, záRladý apodj. Nová Óena ďnebo Í ermí ny
Provádění  dí la budou znovu odsouhlaseny oběma stranami pí semným dodatkem ňed,o zápisem ve stavební m dení kÚ.
Nebude-li takový dodatek uzavřen bez zbyteč né ho odkladu poté , co zhotovitet skuteč nosti dle první  věty tohoto odstravce
zjislil a oznámil obJednateli, je zhotovitel do dobyJeho uzavření  oprávněn přeruš it provádění  dí ia. O tuto dobu se
automaticky prod| uŽuje termí n provedení  dí la. V pří padě, ž e nedojde k uzavření dodatku do 30 kalendářrí ch dnů  oda
dne, kdy zhotovitel skutďnosť  dle první věty tohoto odstavce zjisiil a oznámll objednateli, je zhotovitel oprávněn od té to
smlouvy odstoupit doruč ní m pí semné ho oznámení  objednateli.
V pří pa_dě_ pr_odlení  obJednatele s uhrazení m §plátelddí lč í ch í aktur, které  jsou podmí nkou pro zahájení  a pokrač ování  v
Provádění  dí la v dohodnutrých termí nech, Je zhotovitel oprávněn o dobu irváni prodlení  oĚjeonatet-e.posunout termí n
uvedený v rozpoč tu/nabí dce, pňfumž  se nedostane do prodlení  s dokoněení ma předání rir dí la.

Qbjednalel nenÍ  oprávněn k ápoč tu své  pohledávky proli pohledávce z té to nabí dky/smlouvy, k postoupení  pohledávky z
té to nabí dky/smlouvy ani k postoupení  té to nabí dky/smlouvy bez předchozí ho pí semnóho soú nÉ su ztrotovitáe.
Objednatel rovněž  není  oprávněn uJednat s j inou osobou, ž e tato přeJí má jeho dtuh, Kery má vr] č i zholovltell, bez
předchozí ho pí semné ho souhlasu zhotovitete.
V Přlpadě, ž e nedojde k ú hradě splátek ani do 30 katendářní ch dnů  ode dne, kdy se objednatel dostal do prodlení  s
qtac^ el| m, splátek, je zhotovitel oprávněn od té to smlouvy odstoupit doruč ení m pisemné ho oznámení  objednateli.
Bude"liobjednate!v prodlení  se zajlš tění m stavební  pfipravenostidle rozpoč tulnabidky o ví ce než  7 dninebo v pří padě
nePoslrytnutÍ  v9Š k9ré  poť eblé  souč innosti obJednatelem dle pož adavků  zhotovitele pio zajiš tění  plynulé ho provaa'enl
dÍ la, _delŠ í m ne? 'l4 dnú , je áotglilel oprávněn pož adovat zaplacení  č ástl ceny dí la cite elaňtu č . Ž á skladovací  poptatky
ve_výš t 950,- Kč /denně, pří p. s DPH. Skladovací  poplatky budou vyrlč toványrizay k 15. dninásleduJí cí ho * alenoárňrro 

-

mé sí ce.
Pří padné  vÍ cepráce, pož adované  objednatelem neboJeJichž  potřeba vznikne na základě nepředví datelných skuteěností  v
PrŮběhu Provádění  dí la, budou provedeny na základě objednatelem i zhotovitelem potvzen'é ho záplsu Úe stavební m,
nebo na základě j iné  závazné  pí semné  objednávky objednatele potvzené  zhotovitelem. Nedojde-li k odsouhlasení
vÍ ceprací  Ros| 9pem dle piedchozí věty bez zbyteč né ho odkladu, je zhotovitel do < toby jejich otisouhlasení oprávněn
PIery§l Pr.ovádění  dlla, pffč emž  se nedostane do prodlení . O tuto dobu se automaticŘý Órodluž uje termí n prbvedení  dí la.
Nedojde-ti k odsouhlasení  ví ceprací  anive lhú tě do 30 kalendářní ch dnú  ode dne oznáňrenl potreby ví ceprací
objednatelem nebo zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn pokrač ovat v provádění  dí | a dle pť rvodní ctrujeoňání . prtva a
Povinnosti smluvnÍ ch stran se váahují  l na ví cepráce. Doba splatnosti faktur zhotoviteb ňa ví cepráceje 7 kalendářní ch
dnů  ode dne vystavení .
Potvaení m nabí dky objednalel qýslovně souhlasí  s podmí nkami uvedenými v té to nabí dce.

Mladá Boleslav 4.7 .2023

zpracové no Bt36hem KRos !



Rekapitulace objektů  stavby

Kód a popls Cena bez DPH

tdl 2023{ '50 - t lpravy prostor §pC l85 942,66

Cena s DPH

224990,62

zpÉ cováno š y6té mem KRos 4 3/6



Rozpoč et

Č p Kód popis

1§ zozaoso . t lpravy prostor §PG

MJ Množ ství J. Gena

í ,000
,| ,000

í ,000

KL

VRNí

VRN3

VRN4

HsV

3

1 317121251

2 59321951

3 59321002

4 3/ ,0238211

5 u22g1121

6 u22g1141

6

7 612131121

8 6,12142001

9 6123t,t131

í 0 612325222

11 6í 9995001

12 642s42111

13 55331481

14 55331483

9

15 97103362í

997

16 9970í 3213

17 997013501

18 9970í 3509

Náklady z krycí ho listu

Zařlzenl stavby 2%

Územní  vtlqy2%

Provoaní  vllvy 2%

Práce a dodávky HSV

Svislé  a kompletní  konstrukce

czK
czK

czK

Moniáž  překladú  prefabdkovaných do rýh kus
světlosti otvoru pňes 1050 do 1800 mm

překlad pórobetorrcvý llenosný š  1))nlnt dl ktls
1500 2000mrtl

přcklad pólobek.lt lový t lenostlý š  100nvn ctl ktl,s
1000".1250mnt

Zazdlvka otvorů  v pří č kách nebo stěnách pl kus
přes 0,25 do 1 m2 clhlaml plnými t l do 100
mm

Ukotvení  pří č ek k clhelným konstrr.rkcí m m
plochýml kotvaml

Ukotvení  plí č ek €xpenzní  cem€nlovou m
maltou t l pří č ky do 100 mm

Úpravy povrchů , podlahy a osazování  výplni

Penetrač ní  dispezní  nátěr vnitřní ch stěn m2
nanáš ený ruč ně

Potaž ení  vnitřní ó stěn sklovláknitým m2
pleť vem vllač eným do tenkovrstvé  hmoty

Potaž ení  vnltftí ch stěn vápenným š fukem m2
t louš tky do 3 mm

Vápenocementová š tuková omí tka malýďr kus
ploch přo§ 0,09 do 0,25 m2 na stěnách

Zač iš tění  omí tek kolem oken, dveřl, podlah
nebo obkladí t

osazování  zárubní  nobo rámt] ,dveřní ďl
kovových do 2,5 m2 na MC

zárubeň jcdnokří dlá ocelová pro x: !ěttl tt

stěny'/  5- 1 llmnt tozrrtěnl 70a/1 970,
2100nlnt

zfuubeň jednokřidlá ocelová pra zděni t l
stěny 7 5- 1 00nln1 rozměnJ 900/1 970,
2.1 00nlm

Ostatní  konstrukce a práce, bouráni

Vybourání  oh/on]  ve zdivu clhelné m pl do 4
m2 na MVC nebo MVť  do í 00 mm

přesun sutě

Vniřostaveniš tní  doprava suti a
vybouraných hmol prc budovy do 12 m
ruč ně

odvoz guť  a Wbouraných hmot ne skládku
nebo meziskládku do í  km se slož ení m

Pří platek k odvozu suť  a vybouraných hmot
na skládku ZKD í  km přes 1 km

m

kus

kus

kus

f

t

m2 1,680 í 62,00

celková Gena

í 85 042,66

10127,04

3 375,68

3 375,68

3 37§,68

24024,63

5 267,40

u2,4o

873,60

739,20

í  576,80

643,20

692,20

í 5 042,30

812,12

1 608J7

10u,21

1454,n

6,1,t2,00

1o24,Ň

1 908,00

2 028,00

272,16

272ja

2 423,81

1 10í ,0,|

165,42

433,03

416

2,000

1,000

1,000

2,000

4,000

3,600

3 375,68

3 375,68

3 375,68

421,20

873,60

739,20

788,40

í 60,80

í 69,20

86,52

319,20

2o5,20

363,60

255,60

512,40

1 908,00

2 028,00

2 508,00

376,80

16,44

í 0,080

5,04o

5,o40

4,000

20,000

2,000

1,000

| ,000

0,439

0,439

26,34o

z+ .sýóno cyElé món KRos 4



č p Kód

19 997013631

998

20 998018002

PsV

722

21 72217311Ro1

725

22 725211603

23 725822611

24 725861101.HLE

2s 72553í 101

26 s987252o2

741

27 7411200R

28 34825002

763

29 763í 113l4

30 763111717

31 7631í í 719

32 99876M)2

766

33 766660001

34 61161001

35 766660002

36 t;1 161003

37 766660728

3ť l !,49?4(.) l 1

39 766660729

4(}  549 l4123

41 766811115

z!.@v&ro lyrtómem KRo§ 4

o,u2 1 880,00

í  0í 8,96

1 0í 8,96

143214,19

í 5 000,00

í 5 000,00

21107,21

í l 328,00

4 762,00

g{ xr.E8

4 080,00

46,33

27 400,00

25 000,00

2 400,00

20 939,94

,l8 í 69,20

1277,14

1 t80,08

313,§2

241u,86

997,20

2 904,00

1 082,40

2 532,00

280,80

506,40

448,80

1 639,20

990,00

Popis ]

Poplatek za ulož ení  na skládce (skládkovné )
§lavební ho odpadu §m§§né ho kód odpadu
17 09 04

přesun hmot

Přesun hmot ruč ní  prc budovy v pbs 6 do
í 2m

Práce a dodávky P§V

zdravotechnika - vnitřni vodovod

t i| prava rozvodu vody a odpadu

Zdravotechnlka - zařizovaci předměty

Umyvadlo keramlckó bí ló š í fty 600 mm bez
krytu na slí on pffpevněné  na st§nu š muby

Baterie umyvadlová stoJánková páková bez
výpust

Zápaďtová uzávěrka HLI3Z30 pro
um_yvadla DN 32

Elekí ický ohří vač  ásobní kový pňepadový

bezdakový5l/2kW

Pře§un hmot procenlní  pro za]ňzonc[
předměty v ob| ektech v přes 6 do í 2 m

Elektrolnstalace - silnoproud

ilprava rozvodů  elektro, montáž  světla, nové
zásuvky, vedení  v liš tách

svití tJlo in| ariórovó sltaptll pří stlzctté
kruhr.lvó

Konstrukce suché  výstavby

SDK pří č ka t l 100 mm profil CW+ UW 75
desky 1xA 12,5 s lzolací  El 30 Rw do 45 dB

SDK pří ěka ákladní  penetrcč ní  nátěr
(oboustranně)

SDK pří ěka ú prava styku pří ěky a podhledu
akry, látovým tmelem (oboustranně)

Přesun hmoi procentní  pro sádrokartonové
konsú ukce v objektech v přes 6 do í 2 m

konstrukce truhlářské

Montáž  dveřní ú  křldel otví ravých
jednokří dlových š  do 0,8 m do ocelová
árubně

dveie j t:dnokří dle wňtitlt lvé  7lovrcll lakr:vanyi

1llt lt:  700r,1 970 21 aOnlnt

Monttž  dveřní ch kří del otvlravých

Jednokří dlových š  pí ts 0,8 m do ocelové
árubně

dve řr:  j t;  tJ t l c kři d lé  v< ;.š ť ittrr yé  ptl v t t.:  l t l it kt lv t l t lý

1,1 ttó !} ()()x í  97 0- ? 1 00t llt t t

Montáž  dveřní ho interié rové ho kování  -
ámku

z ilnlr, l,, r ad lab at i \ | l()ž kl\ vy

Montáž  dveřní ho lnteňé rové ho kování  -
š tltku s klikou

li t rt,i ; r l l l i,.; 'Cll l!r:  l.J l'r: ., i h l t l l :  l

Montáž  korpusu kuchyňských skřlněk
spodní ch na nož lč ky š  do 600 mm

Množ ství  J. Gena Celková Cena

0,439 1650,00 724,35

MJ

soubor

souboí

soubor

kus

soubor

oÁ

soubor

kus

kus

kus

kus

kus

kus

ku§

í ,000

2,000

2,000

2,000

1,000

210,609

1,000

2,000

14,7N

,l4,700

1í ,000

206,2u

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

2,000

2,000

?,000

2,000

15 000,00

§ 664,00

2 376,00

4ffi,44

4 080,00

0,u

25 000,00

1 200,00

1 236,00

86,88

1o7,28

1,52

997,20

2 904,00

1o82,4o

2 532,00

140,40

253,20

224,4o

819,60

495,00

m2

m2

m

?h

kus

ktrs

kus

5/6



č p Kód

42 7668í 1l51

43 766811212

44 61510103R

45 766811232

46 6072226b

47 9s87ffi202

776

48 776111311

49 776212111

50 69/51062

5í  77u11112

52 2841 10l0

63 998776202

781

54 781473afi

M

46.M

55 468101423

66 460u1223

Hzs

57 Hzsí 301

Popis MJ

Montáž  korpusu kuchyňských skří něk kus
horní ch na stěnu š  do 600 mm

Montáž  kuchyňské  pracovní  desky bez ku§
t{ řezu dl pies 1000 do 2fi)0 mm

ktttltyňskll lit lhtt otí harl ktrs

Montáž  ádovó desky kuchyňských linek ku§
bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm

t leshadi'evotřiskováltlninovattár!řevěný nt2
dckrl 2070x21t')0mll]  t l -l 

0ll llí l

Přesun hmotprocentní pmkcslruhlářskóv soubor
objehech v přes 6 do í 2 m

Podlahy povlakové

Vysátl podkladu povlakovrých podlah m2

Volné  polož ení  textllní cí r pásů  s podlepení m m2
spojtl páskou

Meí ráž ový kaberec PI (;ASS;O 2i) l 6 n,2

Montáž  obvodových soklí ků  výš ky do í 00 m
mm

liš ta soklová P\ /C 20xí 0(.)tnrn í )

Přesun hmot prccentní  pro podlahy o/o

povlakovó v obJektech v přes 6 do 12 m

Dokonč ovací  práce . obklady

Demontáž  obkladrl z obkladač ek m2
keramlckýďt lepených

Práce a dodávky M

Zemní  práce při extr,mont.prací ch

Vysekání  ďh pro monláž  lrubek a kabelů  v m
cihelných zdech hl přes 3 do 6 cm a § pbs 7
do í 0 cm

Vyplnění  a omí hutí  rýh pň elektroinstalaclch m
ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š  přes 7 do
í 0 cnt

Hodinové  zú č tovací  §azby

Hodlnová zrlč tovací sazba zední k - hod
neměřitelné  práce

Mnořství

2,000

1,000

1,000

í ,000

ú } ,960

í ,000

J. Cena

4u,o0

4í 6,00

8 400,00

372,00

758,40

2 000,00

celltová cena

888,00

416,00

8 400,00

372,00

728,06

2 000,00

34 062,66

í  098,06

9 8í 9,68

16 701,67

3 600,(D

2 714,40

128.95

5í 9,52

5í 9,62

í  576,80

í  576,80

849,60

727,2o

7 000,00

7 000,00

69,940

69,940

B3,928

í 5,000

15,600

339,337

í 5,70

14o,4o

199,00

240,00

174,00

0,38

5,040 í 03,08

6,000 í 4,t,60

121,206,000

20,000 3§0,00

zp@vám sy§lé mn KRos 4
6/6


